
Není Cesty Ven

Dymytry

Řeky nafty a hory z plastu
dusivej dým zlej duch posed
tu lidskou kastu co pohrdá
vším úsměvy křivý a instantní
štěstí nádherně zabalený
umělý kozy a vrabčáci
v hrsti všechno je dovolený
všechno je dovolený
    
č č čok č č čok
všechno je
dovolený č č čok
č č čok všechno
je dovolený
    
věcí řád chápat
nebudem a časomíra
běží pro naši pýchu

pláče Zem dává
nám varovný
znamení a časomíra
běží jsme ztraceni
    
my jsme ztraceni
    
úsměvy křivý a instantní
štěstí mění se v ošklivej
sen mrtvo a poušť jen
děsivý zvěsti už není cesty
ven už není cesty ven
    
č č čok č č čok
už není cesty ven

č č čok č č čok
už není cesty ven
    
věcí řád chápat
nebudem a časomíra
běží pro naši pýchu
pláče Zem dává
nám varovný
znamení a časomíra
běží jsme ztraceni
    
my jsme ztraceni
    
je čas jít dál čas
to spravit otočit
stránku zaplatit
dluh je čas jít dál
tý nemoci se zbavit
zmizí zmizí zmizí
další živočišnej druh
    
věcí řád chápat
nebudem a časomíra
běží pro naši pýchu



pláče Zem dává
nám varovný
znamení a časomíra
běží jsme ztraceni
    
věcí řád zpět se
nastolí a časomírá
běží můžem dělat
cokoli dává nám
poslední znamení
rovnováhu vrací
a vládu nad zemí
    
č č čok č č čok
a vládu nad zemí
č č čok č č čok

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

